[image: image1.png]W

	ЛОВОЗЕРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
четвертого созыва

         (двадцать девятое заседание)

РЕШЕНИЕ

29 марта 2012г.                              № 181                                        с. Ловозеро

О внесении дополнений в прогнозный план приватизации
муниципального имущества муниципального образования
Ловозерский район на 2012 год, утвержденный

решением Ловозерского районного Совета от 29.12.2011 № 167.
В соответствии Гражданским Кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Ловозерский район,

Ловозерский районный Совет   решил:

1.  Внести дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Ловозерский район на 2012 год, утвержденный решением Ловозерского районного Совета от 29.12.2011        № 167 в соответствии с Приложением. (Прилагается).
2.  Опубликовать данное решение в общественно-политической газете «Ловозерская правда».
Глава муниципального образования

Ловозерский район                                                                                Д.А. Писарев

[image: image1.png]